Willibrordcentrum Rome
Begroting 2020

DEBET (LASTEN)

reiskosten
Vrijwilligers

> Diversen (incl.interieurkoster)*
Inventaris:
> Gebruiksartikelen

> Routine-onderhoud(incl. Orgel)
Onderhoud gebouw:
> Adv.kn.architekt

> Routineonderhoud
> Schoonmaakkosten

Huishoudelijke kosten:

> Koffie,drank,snacks

> Verbruiksartikelen

> Onderhoud apparaten
Vergaderkn. Bestuur
Juridische advisering Bestuur

Reserv. Vrijwilligersdag: routine

Betalen aan Administrateur:
> Bureaukosten**

> Telefoon en fax

> Elektriciteit
Bureaukosten: overig

Porti

Drukkn.(lit.blad,ed.)
Kosten website:

— technische ondersteuning
— hosting en ov

— wijzigingen site
Reservering winkelaankoop
Elektriciteit en water (Aartsbr.)

Gasflessen

Telefoon/internet (Aartsbr.)™

Liturgiekosten:

> Miswijn en Hosties
> Bloemen en planten
> Kaarsen
Transporteren
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Euro

2.000.00

200.00

350.00

800.00

0.00

300.00
1.400.00

300.00
200.00
50.00
100.00
0

750.00

0.00
0.00
0.00
0.00
50.00
500.00

500.00
500.00
300.00
0.00
3.000.00
100.00

500.00

100.00
400.00
400.00

12.800.00



*Voor de taak van interieurkoster kon een vrijwilligster worden aangetrokken.

** Kantoor- en opslagfaciliteiten.
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Transport

Representatiekn./Oec.dst.
Promotie en publiciteit
Bankkosten

Overige kosten

Groot-onderhoud:

> Hon. Architect/onderz.
> Kn. Rest.plan: inventaris
> Kn. Rest.plan: aannemer
> Overige posten

Koers- en afr. Verschillen
Event. Batig Saldo: routine

Event. Batig Saldo: restauratie

Totaal Generaal
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Euro

12.800.00

300.00
0
100.00
0.00

pm
pm
pm
pm

0
p.m.
p.m.

13.200.00



Willibrordcentrum, Rome
Begroting 2020

CREDIT (BATEN)

Baten uit Nederland:
> Stichting Vrienden

> Ov. NL

> Ov. baten NL (overig)
Giften Italié

Baten uit verhuur

Baten uit concerten
Baten uit Collectes
Baten uit Sacramenten
en Misintenties

Baten uit Kaarsengeld
Baten uit Koffiegeld
Restauratiegiften
Verkoop Winkel

Baten uit Website

Baten uit diversen
Creditrente

Koers- en afr.verschillen

Groot-onderhoud:

Baten uit Nederland:

> Bijdrages St. Vrienden

> QOverige baten Nederland

Event. Nadelig Saldo: routine
Event.Nad. Saldo: restauratie

Totaal Generaal
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Euro

400.00
200.00
1.000.00
50.00
6000

900.00
2.000.00
500.00
0.00
600.00
1.500.00
300.00
0.00

0

p.m.
p.m.

13.450.00



